南安市农业系列职改领导小组文件
南农职改〔2020〕1号

关于做好2020年度农业技术
正高级职务任职资格评审材料
报送工作的通知
各乡镇（街道）乡村振兴服务中心（社区发展服务中心）、畜牧兽医站，市直有关单位：

    现将《福建省农业技术职称改革领导小组 福建省职称改革工作办公室关于报送2020年度农业技术正高级职称评审材料的通知》（闽农职改〔2020〕4号）转发给你们，请组织符合条件的农业技术人员按要求认真准备申报材料。有关事项如下：

一、关于评审材料的把关问题
1、请各乡镇（街道）、各有关单位严格把关，凡是没有真正从事农学、园艺、植物保护、水产、畜牧、兽医、农业资源环境、农业机械化、农产品加工与质量安全、农村合作组织管理等农业技术工作，或者填写的业绩不真实的，一律不准上报。

2、申报者应先将申报材料送市农业农村局对应业务部门审核后，送产业发展与科技教育信息科审核。

3、业务部门应对申报人员的履职尽责情况及申报材料的真实性进行审核，并在《专业技术职务任职资格评审表》“年度及任职期满考核结果”栏里签上“情况属实，同意推荐”的意见，签名并加盖本业务部门的印章。

二、关于评审材料公示问题
申报者《评审表》中的“任现职后主要专业技术工作业绩登记”、《申报农业技术高级职务简明表》、业务自传、实践能力（经历）和业绩成果清单应在本单位公示7天。乡镇（街道）申报者的公示材料在本乡镇（街道）公示栏上墙公示（由单位领导签批并加盖所属乡镇政府、街道办事处公章）；市局属申报者的公示材料于2020年12月11日前送局产业发展与科技教育信息科统一公示。没有公示材料的，不得申报。
三、关于报送材料的时间问题
申报者务必按时做好以下工作：
1.于2020年12月4日前，把《评审农业技术高级职务任职资格人员预审简明表》电子版发送邮箱nany969155@163.com，以便报局党组会议研究。

2.于2020年12月18日前报送材料至产业发展与科技教育信息科。

3.产业发展与科技教育信息科审核通过后，申报者将全部申报材料拍的照片或扫描件（证书封面和继续教育证书教育内容不需要拍照或扫描）及《南安市人社局审批科评审专业技术职务任职资格人员汇总表》电子版发送至18876211726@163.com, 以便报市职改部门审核。市农业农村局人事经办人将上述材料上传至人事平台后，申报者各自将全部申报材料送南安市人社局审批科审核。
4.于2020年12月25日前，自行将申报材料报送泉州市农业农村局人教科。

请申报者进入邮箱nyzcpsc@126.com查看和下载所有评审材料和表格，密码chen123456。
联系人：小陈   联系电话（微信号）：15160781870

    附件：1.农业系列职称评审公示材料封面
2.评审农业技术正高级职务任职资格人员预审简明表
3.福建省农业技术职称改革领导小组　福建省职
称改革工作办公室关于报送2020年度农业技术
正高级职称评审材料的通知
南安市农业系列职称改革领导小组
2020年11月30日

(此件主动公开)
	抄送：泉州市农业技术职称改革领导小组，南安市职改办。

	南安市农业系列职改领导小组　　　　　   2020年11月30日

附件1

南安市农业系列职称评审公示材料封面

申  报  者：
现从事专业：

现  职  称：

申报职称：

乡镇（街道）领导对是否公示的意见：

    乡镇政府（街道办事处）盖章：

                            　　　　日期：

公示时间：2020年  月   日至2020年  月   日

监督电话：

南安市农业农村局产教科： 0595－86397156

驻南安市农业农村局纪检组： 0595－86388101

传真： 0595－86375480

附件2

评审农业技术正高级职务任职资格人员预审简明表

 填报单位（盖章）：                                                   2020年   月   日

	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	出生

年月
	何年何月毕业于何校何专业及学制
	参加工作时间
	现职称及确定时间
	现任专业职务及任职时间
	任现职以来专业技术工作

主要业绩
	任职考核情况
	申报何种任职资格
	破格

评审

条件
	现从事专 业
	备注

PAGE
- 5 -